
«_^_» r s ________ 2020 г. № J - f ' Z

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) ОТ
20.12.2019 №1652-П

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13 мая 2013 года №406 «О государственном 
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом 
Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 года №1746-э «Об 
утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере 
водоснабжения и водоотведения», законом Иркутской области от 6 ноября 2012 
года №114-03 «О наделении органов местного самоуправления отдельными 
областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и 
водоотведения», руководствуясь статьями 7,40,44 Устава Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения), постановлением 
администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского 
поселения) от 26 августа 2014 года №902-п «О тарифной комиссии 
администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского 
поселения)», решением тарифной комиссии администрации Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Кутского муниципального 
образования (городского поселения) от 20.12.2019 №1652-П «О внесении 
изменений в постановление администрации Усть-Кутского муниципального 
образования (городского поселения) от 19.12.2018 №1361-П «Об установлении 
долгосрочных тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) в закрытой 
системе горячего водоснабжения для ООО «Усть-Кутские тепловые сети и 
котельные» на территории Усть-Кутского муниципального образования 
(городского поселения)»» изменения, заменив по тексту цифры «1999,39» на 
«2038,63», цифры «17,86» на «18,46».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете 
«Диалог-ТВ», разместить на официальном сайте администрации муниципального 
образования «город Усть-Кут» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на



председателя комитета экономики и прогнозирования администрации Усть- 
Кутского муниципального образования (городского поселения).


